№ 1621 от 18.03.2020
О международной онлайн‑конференции для педагогов
Учи.ру

Начальнику отдела по образованию
администрации Городищенского

муниципального района Рассадниковой
С.А.

Уважаемая Светлана Александровна!

Образовательная платформа Учи.ру приглашает образовательные учреждения
Городищенского муниципального района принять участие в международной онлайн-
конференции для педагогов «Учи.ру и лучшие образовательные практики в России
и за рубежом», которая пройдет 25 марта 2020 года.

25 марта с 11:00 до 16:00 преподаватели и эксперты из Китая, Индии, Бразилии и России будут
делиться своим опытом о методах работы и дискутировать о безопасности в жизни и в интернете.

Конференция состоит из двух треков: «Международные системы образования и вызовы 21 века»
и «Цифровая школа: эффективные модели обучения». С более подробной программой конференции
можно ознакомиться в приложении 1.

Для участия в конференции необходимо зарегистрировать на сайте
https://lp.uchi.ru/conf2020. Участие в конференции бесплатное.

Просим Вас проинформировать образовательные учреждения и учителей Городищенского
муниципального района о возможности участия в конференции (проект информационного
письма в приложении 2).

Приложение: 1. Программа конференции — 3 л., 1 экз.
 2. Информационное письмо — 1 л., 2 экз.

С уважением,
Веременко Сергей Александрович
Руководитель отдела регионального развития

Исполнитель: Седова Екатерина Александровна
ekaterina.sedova@uchi.ru
+7 (927) 672-72-72

121069, Москва, Столовый переулок, 4, офис 1 • Тел: 8‑800‑500‑30‑72 • Email: info@uchi.ru

https://uchi.ru/
https://lp.uchi.ru/conf2020
tel:+78005003072
mailto:info@uchi.ru